.................................................                                               

            /pieczęć szkoły/

KARTA ZGŁOSZENIA
na XVI WOJEWÓDZKI RAJD SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH  „JABŁONKI 2012”  11 – 12.10.2012 r.
Szkoła .................................................................................................................................................................................................
zgłasza drużynę w składzie : 

	Lp.
	Nazwisko i imię
	PESEL
	Adres

zamieszkania
	Nr leg. szkolnej
	Nr leg. PTSM
	Nr telefonu rodziców
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	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	opiekun
	
	
	
	
	
	


Wpisowe w wysokości ..............zostało przekazane na konto Zarządu Oddziału PTSM w Krośnie w dniu .......................2012 r.

....................................................










...............................................

            /podpis opiekuna grupy/                                                    







          /pieczęć i podpis dyrektora szkoły/

